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 Dnr 2015/KS 0239 003 

Brottsförebyggande policy 

Syfte 

Policyn anger grundprinciper och inriktning för Tyresö kommuns 

brottsförebyggande arbete 2015-2018 i enlighet med de nationella målen för det 

brottsförebyggande arbetet1.  

Grundprinciper och inriktning  

Tyresö kommun ska arbeta långsiktigt med brottsförebyggande arbete och i 

samverkan med andra aktörer för att öka tryggheten och minska dess 

skadeverkningar. Samverkan såväl inom kommunorganisationen som med 

andra aktörer, inte minst polisen, är nödvändig för att få goda resultat av det 

förebyggande arbetet. Forsknings- och kunskapsbaserade arbetsmetoder ska 

användas, så långt det är möjligt.  

 

Grundprincipen är att alla ska känna sig trygga i Tyresö kommun, dygnet runt. 

 

Inriktningen för Tyresö kommuns brottsförebyggande arbete är att:  

 tydliggöra det gemensamma ansvaret för att minska brottslighet och öka 

tryggheten i Tyresö kommun  

 sprida kunskap om förebyggande arbete så att fler kan vidta rätt åtgärder 

för att öka tryggheten och minska brottsligheten i Tyresö kommun.  

Mål 

Antalet brott ska minska och tryggheten öka genom att  Tyresö kommun: 

 utvecklar och följer upp fastslagna överenskommelser med polisen2 

 utvecklar samverkan internt och externt. 

 

Tyresö kommuns invånare ska involveras i det brottsförebyggande arbetet genom 

att framförallt: 

 främja ökad grannsamverkan  

 främja föräldravandringar 

 informationsinsatser i form av olika kampanjer samt via exempelvis 

kommunens hemsida. 

                                                 

1 Ds 1996:59, Justitiedepartementet, ”Allas vårt ansvar – ett nationellt brottsförebyggande program” 

2 2014 KS/0239 
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Brottsförebyggande rådet i Tyresö  

Tyresö kommun har ett lokalt brottsförebyggande råd3 som är en gemensam 

plattform för det lokala brottsförebyggande arbetet med såväl interna som 

externa aktörer. Rådets uppgift är att: 

 tydliggöra det gemensamma ansvaret för att öka tryggheten och minska 

brottslighet i Tyresö  

 identifiera problem som kräver samverkan samt verka för samverkan 

mellan olika aktörer för att lösa dessa 

 integrera arbetet mot droger4 i det förebyggande arbetet. 

 

Rådet kan initiera att särskilda arbetsgrupper bildas för ett specifikt område 

eller en specifik insats. 

 

Rådets ordförande är kommunstyreslens ordförande, vice ordförande är 

representant för polisen och sekreterare den kommunala brotts- och 

drogförebyggande samordnaren. 

Ansvarsfördelning 

Det förebyggande arbetet leds av kommunstyrelsen, som ska stödja 

förvaltningarnas arbete och följa upp utvecklingen i kommunen.  

 

Policyn ska revideras i början av varje mandatperiod. 

  

                                                 

3 Kommunstyrelsen beslutade i januari 1999 att inrätta ett lokalt brottsförebyggande råd med 

interna och externa representanter. 

4 Det drogförebyggande arbetet ska inte särskiljas från det brottsförebyggande arbetet då det är 

ett problem som förorsakar såväl brott som otrygghet. 


